
quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0089/2019   
Dispensa de Licitação nº DI0004/2019  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0004/2019  em  favor  do  Credor:  
CAMILA BOAVENTURA BARAUNA, CPF/CNPJ: 087.812.67592, residente e domiciliado na  Praça 
Benedito Mina, s/n Bonito ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  DESPESAS COM HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO, PARA SEREM UTILIZADOS A 
TECNICOS DE SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO E GERADORES, NA REALIZAÇÃO DO 9O FESTIVAL 
REGIONAL DO CAFÉ, REALIZADO NA SEDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME RELAÇÃO EM 
ANEXO.   
 

No valor de R$ 5.130,00 (CINCO MIL CENTO E TRINTA REAIS).    

 

Data 02/01/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7751ECE773F9EB5089AEC29D47F4DFF



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0090/2019  
Dispensa de Licitação nº DI0005/2019  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0005/2019  em  favor  do  Credor: JEAN 
FREDSON SILVA DE SOUZA, CPF/CNPJ: 997.320.175-20, residente e domiciliado na Avenida 
Jose Eduardo de lima, s/n Bonito - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE SUPORTES DE AÇO 
DESTINADOS A ORNAMENTAÇÃO DO FRC, REALIZADO NA SEDE DESTE MUNICIPIO.  
 

No valor de R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS).    

 

Data 02/01/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7751ECE773F9EB5089AEC29D47F4DFF



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0091/2019  
Dispensa de Licitação nº DI0006/2019  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0006/2019  em  favor  do  Credor:  ILZETE 
BARBOSA DE SOUZA, CPF/CNPJ: 002.147.425-71, residente e domiciliado no Povoado de 
Arizona s/n Bonito - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO FEITIO E FORNECIMENTO DE REFEIÇOES 
PARA POLICIAIS MILITARES EM RONDA E DILIGENCIAS, NO DISTRITO DE CATUABA E 
POVOADOS CIRCUNVIZINHOS ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.   
 

No valor de R$ 1.620,00 (UM MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS).    

 

Data 02/01/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7751ECE773F9EB5089AEC29D47F4DFF



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0133/2019  
Dispensa de Licitação nº DI0013/2019  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0013/2019  em  favor  do  Credor: JOANE 
PIRES DA SILVA BARBOSA, CPF/CNPJ: 31.065.636/0001-45, residente e domiciliada na Rua 
Araguaia, 02, loja-02, Morro do Chapéu - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO FEITIO E FORNECIMENTO DE REFEIÇOES 
PARA POLICIAIS MILITARES EM RONDA E DILIGENCIAS, NO DISTRITO DE CATUABA E 
POVOADOS CIRCUNVIZINHOS ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.   
 

No valor de R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS).    

 

Data 10/01/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7751ECE773F9EB5089AEC29D47F4DFF


		2019-01-30T17:07:14-0300




